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Elektas MOSAIQ ledande i 2024 Best in KLAS: Software and Services Report 
 
Niofaldiga -vinnaren MOSAIQ informationssystem för onkologi erbjuder läkare oöverträffade 
nivåer av automatisering, mobilitet och mer tid med patienterna  
 
ATLANTA – Elekta (EKTA-B.ST) meddelade idag att deras informationssystem för onkologi, 
MOSAIQ®, har fått utmärkelsen "Best in KLAS" i 2024 Best in KLAS: Software and Services 
Report. MOSAIQ rankades på första plats i kategorin onkologi (strålning). KLAS är ett 
oberoende analysföretag som använder feedback från tusentals leverantörer för att välja 
mottagare för sina utmärkelser. 
 
MOSAIQ är en självklar del av många av världens ledande center för cancervård och den 
tvärvetenskapliga ryggraden i Elektas programvarumiljö Elekta ONE™. Elekta ONE samlar alla 
Elektas produkter, lösningar och tjänster inom programvara, inklusive 
strålbehandlingsplanering, omfattande behandlingshantering och leverans. 
 
"I en tid som präglas av AI, data och programvara är vi stolta över att vårdgivare som använder 
våra lösningar kan erbjuda patienterna vård på en högre nivå", säger Carlos Castilleja, 
Executive Vice President, Region Americas. "Vårt ständiga mål är att vara en pålitlig partner 
som är lyhörd för kundernas föränderliga behov genom att erbjuda oöverträffad service och 
support för alla våra produkter, inklusive Elekta ONE." 
 
Anish Patankar, SVP och chef för Elektas affärsområde Oncology Software Solutions, tillägger: 
"Lanseringen av Elekta ONE, en Software as a Service-erbjudande, visar att vi har fokus på 
personlig anpassning, integration och en sömlös användarupplevelse, så att vi gör det enkelt för 
våra kunder att öka produktiviteten och fokusera på att behandla patienterna. Att vi får den här 
prestigefyllda utmärkelsen, och att användningen av MOSAIQ ökar globalt, är en följd av våra 
stora investeringar i utveckling av programvara de senaste åren. Vi ser hur en snabbare 
innovationstakt ger en direkt fördel för vårdgivarna och patienterna de behandlar." 
 
KLAS-rapporten för 2024 visar att MOSAIQ överträffade konkurrenterna i flera kategorier. 
Feedback från användarna mättes inom ett antal områden, bland annat kultur, lojalitet, 
verksamhet, produkt, relationer och värde. 
 
Elekta kommer att ta emot utmärkelsen den 11 mars, vid "Best in KLAS Awards Show" på 
HIMSS24 i Orlando.  
 
Mer information: www.elekta.com/ONE  
 
*Elekta ONE består av ett antal Elekta-lösningar, varav vissa kanske ännu inte är tillgängliga på 
alla marknader. 
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För ytterligare information, var vänlig kontakta: 
Mattias Thorsson, Vice President, Head of Corporate Communications 
Tel: +46 70 865 8012, e-post: Mattias.Thorsson@elekta.com 
Tidszon: CET: Central European Time 
 
Raven Canzeri, Global Director, Media Relations 
Tel: +1 770-670-2524, e-post: Raven.Canzeri@elekta.com  
Tidszon: ET: Eastern Time 
 
Om Elekta 
Som ledande inom precisionsstrålning tar vi fram hållbara, resultatdrivna och kostnadseffektiva 
lösningar som förbättrar liv och ger hopp till alla som lever med cancer. För att möta nya 
utmaningar och förändrade patientbehov krävs ett nära samarbete med våra kunder, och det är 
precis så vi vill ha det För många av de 4 500 anställda i vårt globala team är arbetet mer än ett 
arbete. Här finns ett personligt engagemang för att förena vetenskap och kreativitet, och att 
förändra cancervården på djupet. Vi skapar inte bara teknologi, vi skapar hopp. Elekta har sitt 
huvudkontor i Stockholm, kontor i över 40 länder och är noterat på Nasdaq Stockholm. Mer 
information finns på elekta.com, eller följ @Elekta på X (tidigare Twitter). 
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